
Nr.:   1398/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

126/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 23/11/2020
23/11/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2205 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 59/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 23/11/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

01.723.024/0001-31
INDUPROL - PRODUTOS QUIMICOS LTDA

TV NELSON ALMEIDA 31, PORTINHO - 88790000, LAGUNA/SC

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: Conforme termo de Referência
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza direcionada às escolas públicas para o combate à emergência em saúde pública de

importância nacional em decorrência da infecção humana pelo novo coronavírus. CONFORME Memorando 23.775/2020 .
Contrato substituido por nota de empenho. Os materiais deverão ser entregues conforme especificação descritas no termo de
referencia.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

3371/2020
Enfrentamento da Emergência de MANUTENÇÃO DA GESTÃO DE SAÚDE

3.3.90.30.22.00.00.00 2.797,100.2.38.1057 19 - 36.001.10.122.11.2069.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

10 337,000 UNI 73013226 - CLORO 5 LITROS Cloro inorgânico, a base de
hipoclorito de sódio concentrado com concentração mínima
de 3,9 a 5,6%, cloreto de sódio, carbono de sódio,
estabilizado em água deionizada, com diluição de 1:20
bactericida e 1:50 bacteriostático. Acondicionada em
embalagem plástica escura de 5 litros, com rosca que não
permita a entrada de ar, embaladas em caixas de papelão
reforçado, fechadas com fita adesiva e dimensionadas de
modo a suportar empilhamento máximo recomendado. Com
validade mínima de 2

8,3000 2.797,10

Valor Total: 2.797,10

23 de Novembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


